
E;
I.MUNICIPALIOAD DE LOTA

ALCALDIA

DECRETO N:!0!2-!g)

Vistos:

a) Sol¡c¡tud
Trabaio Extraordinar¡o" de funcionario de esta Corporac¡ón:

FABIAN RODRIGUEZ GALDAMES DE FECHA
NAYZE GOMEZ SAAVEDRA DE FECHA
MARGOT ARRATIA fORRES OE FECHA
FERNANDO TORRES CEBALLOS DE FECHA

NOMBRE

"Turno Descanso Complementario por

2210.2014
22.10.2014
22.10.2018
22 10 2018

b) Título lV de la Ley N" 18.883, Estatuto Admin¡strativo
para func¡onarios Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Adm¡nistrat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relativo a maler¡as de Personal
que indica.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017, de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre tram¡tación en l¡nea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
mater¡a de personal que indica;

0 D.F.L. N"'112006 de Min¡sterio del lnter¡or publ¡cado
en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley No 18.695.-Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 120 y
las facultades que me confiere el Art. 630 todos de la Ley no 18.695, Orgánica const¡tuc¡onal de
Mun¡cipalidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementar¡o por

REINCORPORACION

FABIAN RODRIGUEZ GALDAMES
NAYZE GOMEZ SMVEORA
MARGOT ARRATIA TORRES
FERNANDO TORRES CEBALLOS

14'EMR
18" EMR
1O' EMR
11' EMR

08
02
02
06

PERIOOO
DESOE HASÍA

2610 2019 26 10 2018
2210 2014 2210 2014
22.10 2014 2210 2014
22.10 2014 2210 2014

HORARIO
DE§DE HASTA
08:30 16 30
12:00 14:00
15:30 17:30
11:30 17:30

29 10 2018
22 1A 2A1A
23 10 2018
23 1A 2A1A

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

OPORTUNIDAD ARCHIVESE

TPA L

ut
É,

M NA BALLESTEROS JUAN tou
MEN

SALAZAR
SECRETARIO MUNICIPAL TA TO DE ONAL

POR ORDEN DEL SR. LOE

JFPB/JAUS/añq -
OÉtnbucón

uuxtclPAt

LOfA, 22 de Octubre de 2018.-

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):

-,1-iñ.

/¡

GRADO HORAS

JEFE


